
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EEST! NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
5. märts 1982 Nr. 7 (609] 17. aastakäik

SISUKORD

i

104. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus «Eesti NSV-s valijate 
juhenditega tehtava töö organiseerimise põhimääruse» kinnitamise kohta.

105. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV rajoonide (lin
nade) rahvakohtute rahvakaasistujate valimiste määramise kohta.

106. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV rajoonide (lin
nade) rahvakohtute rahvakaasistujate arvu kindlaksmääramise kohta.

107. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

108. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Kõrva autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

III

Autasustamine Tööveterani medaliga.



JU Iri И ШИН ■ИПЦИ1ЛТПГГ1- - - - 1ГГГ Г ' =ÜwÄ’J«waiW»i*> л » х<ц._

Fr. R. ntzweldi j 
mm. ENS <• XsixMk | 

| Rczerrv:;hžk®r;U 1



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1ЛД «Eesti NSV-s valijate juhenditega tehtava töö organiseerimise 
põhimääruse» kinnitamise kohta

Lähtudes NSV Liidu konstitutsiooni ja Eesti NSV konstitutsiooni 
sätetest ning NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlusest «Valijate 
juhenditega tehtava töö organiseerimise kohta» Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidium otsustab:

Kinnitada «Eesti NSV-s valijate juhenditega tehtava töö organisee
rimise põhimäärus».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. veebruaril 1982.

Eesti NSV-s valijate juhenditega tehtava töö organiseerimise 

põhimäärus

Valijate juhendid rahvasaadikutele õn sotsialistlikus ühiskonnas üks 
demokraatia teostamise, elanike tahte ja huvide väljendamise, kodanike 
poolt riigi ja ühiskonna juhtimisest vahetu osavõtu, nõukogude ja rahva
saadikute ning rahvahulkade sidemete tugevdamise vorm.

Valijate juhendid aitavad kaasa Kommunistliku Partei ja Nõukogude 
riigi poliitikat kehastava kommunistide ja parteitute vääramatu bloki 
valimisplatvormi elluviimisele. Nad väljendavad nõukogude inimeste hoo
litsust majandusliku ja sotsiaalse arengu plaanide eduka täitmise, riiklike 
ja ühiskondlike organite töö täiustamise, sotsialistliku seaduslikkuse ja 
õiguskorra tugevdamise ning kommunistliku kasvatuse parandamise eest.

I. Üldsätted

§ 1. Valijate juhendid õn valimiseelsetel koosolekutel heaks kiide
tud, valijate poolt oma rahvasaadikutele antud ühiskondliku tähtsusega 
ülesanded, mille eesmärk õn rahvasaadikute nõukogude tegevuse paran
damine riikliku, majandusliku, sotsiaalse ja kultuurilise ülesehitustöö 
juhtimisel, kompleksse majandusliku ja sotsiaalse arengu tagamine nende 
territooriumil ning inimeste kasvavate aineliste ja vaimsete vajaduste 
rahuldamine.

§ 2. Valijate juhenditega tehtav töö Eesti NSV-s põhineb NSV Liidu 
konstitutsioonil, Eesti NSV konstitutsioonil, NSV Liidu Ülemnõukogu 
Presiidiumi seadlusel «Valijate juhenditega tehtava töö organiseerimise 
kohta», käesoleval põhimäärusel ning teistel NSV Liidu ja Eesti NSV 
seadusandlikel aktidel.



II. Valijate juhendite andmiseks ettepanekute 
tegemine ja vastuvõtmine

§ 3. Valijad annavad juhendeid valimiseelsetel saadikukandidaatide 
ülesseadmise koosolekutel, ülesseatud saadikukandidaatide toetamise 
koosolekutel ning valijate kohtumiskoosolekutel saadikukandidaatidega.

Igal valimiseelsest koosolekust osavõtval valijal õn õigus teha ette
panek valijate juhendite andmiseks.

§ 4. Valimiseelne koosolek arutab läbi valijate poolt tehtud ette
panekud juhendite andmiseks, lähtudes nende ühiskondlikust tähtsusest, 
põhjendatusest ja elluviimise võimalikkusest.

Vajaduse korral annavad valimiseelsest koosolekust osavõtvad 
rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteede ja ühiskondlike organisat
sioonide esindajad koosolekust osavõtjatele selgitusi juhendite andmi
seks tehtud ettepanekute kohta.

§ 5. Otsus juhendite andmiseks tehtud ettepanekute heakskiitmise 
või tagasilükkamise kohta võetakse vastu lahtisel hääletusel valimiseel
sest koosolekust osavõtjate lihthäälteenamusega ning kantakse koosoleku 
protokolli.

Väljavõte valimiseelse koosoleku protokollist, kus õn toodud otsus 
valijate juhendite andmiseks tehtud ettepanekute heakskiitmise kohta, 
antakse üle selle linna, Tallinna linnarajooni, alevi või küla rahvasaadi
kute nõukogu täitevkomiteele, kelle territooriumil toimus valimiseelne 
koosolek.

Linna, Tallinna linnnarajooni, alevi või küla rahvasaadikute nõukogu 
täitevkomitee saadab edasi kõrgemalseisva nõukogu täitevkomiteele 
väljavõtte valimiseelse koosoleku protokollist, kus õn toodud otsus kiita 
heaks ettepanekud kõrgemalseisvate nõukogude saadikutele antavate 
valijate juhendite kohta, mille elluviimine kuulub nende nõukogude 
pädevusse.

IIL Valijate juhendite arvelevõtmine, üldistamine 
ja eelnev tundmaõppimine

§ 6. Valijate neid juhendeid, mille realiseerimine kuulub kohalike 
rahvasaadikute nõukogude pädevusse, võtavad arvele, üldistavad ja õpi
vad eelnevalt tundma nende nõukogude täitevkomiteed.

§ 7. Täitevkomitee saadab üldistatud valijate juhendid eelnevaks 
läbivaatamiseks täitevkomitee vastavatele osakondadele ja valitsustele, 
ettevõtetele, asutustele ja organisatsioonidele.

Osakondade, valitsuste, ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide 
juhid esitavad täitevkomiteele tema poolt määratud ajaks motiveeritud 
arvamuse, kus õn näidatud juhendite täitmiseks vajalike tööde maht, 
finantseerimisallikad ja täitmise tähtaeg.



§ 8. Täitevkomitee töötab välja ettepanekud juhendite täitmiseks 
võtmise kohta ja nende täitmise abinõude plaani.

Ettepanekute ja valijate juhendite täitmise abinõude plaani etteval
mistamisest võtavad osa nõukogu alatised komisjonid ning vastavate 
riigiorganite, ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide esindajad.

§ 9. Täitevkomitee ettepanekud juhendite täitmiseks võtmise kohta 
ja nende täitmise abinõude plaan esitatakse läbivaatamiseks rahvasaadi
kute nõukogule.

Nende valijate juhendite realiseerimist, mida saab koheselt täita, 
organiseerib täitevkomitee juba enne nende läbivaatamist vastavas nõu
kogus. Täitevkomitee informeerib nõukogu selliste juhendite täitmisest 
valijate juhendite täitmise abinõude plaani nõukogule läbivaatamiseks ja 
kinnitamiseks esitamisel.

IV. Valijate juhendite läbivaatamine ja nende täitmise 
abinõude plaani kinnitamine rahvasaadikute nõukogus

§ 10. Rahvasaadikute nõukogu vaatab läbi valijate juhendid, võtab 
need täitmiseks ning kinnitab nende täitmise abinõude plaani.

§ 11. Otsuse valijate juhendite täitmiseks võtmise kohta ja nende 
täitmise abinõude plaani võtab vastu see rahvasaadikute nõukogu, kelle 
pädevusse kuulub vastavate juhendite realiseerimine.

Need valijate juhendid, mille realiseerimine kuulub kõrgemalseis
vate riigiorganite pädevusse, saadetakse kõrgemalseisva nõukogu täit
vale ja korraldavale organile.

§ 12. Lähtudes üldriiklikest huvidest ja nõukogu territooriumil ela
vate kodanike huvidest ning materiaalseid, tööjõu ja rahalisi võimalusi 
arvestades otsustab rahvasaadikute nõukogu, millised juhendid kuuluvad 
realiseerimisele nõukogu volituste aja kestel ja millised juhendid tuleb 
realiseerida tulevikus.

Nõukogul õn õigus võtta vastu motiveeritud otsus valijate mõne 
juhendi täitmise ebaotstarbekuse kohta.

§ 13. Valijate juhendite täitmise abinõude plaanis tuuakse ära 
juhendite sisu; millisele saadikule õn juhendid antud; nende täitmiseks 
kavandatud abinõud; juhendite realiseerimist tagavad riigiorganid, ette
võtted, asutused, organisatsioonid ja ametiisikud; juhendite täitmise täht
ajad.

Abinõude plaani võetakse kä need juhendid, mida rahvasaadikute 
nõukogu oli varem vastu võtnud täitmiseks tulevikus.

§ 14. Rajoonide, linnade, Tallinna linnarajoonide, alevite ja külade 
rahvasaadikute nõukogud vaatavad läbi ja kinnitavad valijate juhendite 
täitmise abinõude plaanid hiljemalt nõukogu uue koosseisu teisel istung
järgul.



§ 15. Rahvasaadikute nõukogu otsus valijate juhendite kohta 
tehakse valijatele teatavaks.

Nõukogu täitevkomitee saadab nõukogu otsuse juhendite kohta 
kümne päeva jooksul nende realiseerimist tagavatele riigiorganitele, ette
võtetele, asutustele, organisatsioonidele ja ametiisikutele.

§ 16. Nõukogu, kes õn võtnud täitmiseks kõrgemalseisva nõukogu 
saadikule antud juhendid, teatab nendest rahvasaadikule ja nõukogule, 
kelle koosseisu rahvasaadik õn valitud.

§ 17. Eesti NSV Ülemnõukogu saadikutele antud valijate juhendid, 
mille realiseerimine kuulub vabariiklike organite pädevusse, vaatab läbi 
ja võtab täitmiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu hiljemalt kolm kuud 
pärast Eesti NSV Ülemnõukogu valimisi.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu teatab läbivaadatud ja täitmiseks 
võetud juhenditest rahvasaadikutele ja Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidiumile.

§ 18. Rahvasaadikute nõukogu täitev ja korraldav organ esitab 
kõrgemalseisvale nõukogule andmed (vorm nr. 1) vastava nõukogu saa
dikutele antud juhendite kohta.

V. Valijate juhendite arvestamine majandusliku ja 
sotsiaalse arengu plaanides

§ 19. Valijate juhendeid arvestatakse majandusliku ja sotsiaalse 
arengu plaanide väljatöötamisel kõikidel juhtimistasanditel.

Valijate juhendite täitmise abinõud, mis nõuavad vajalike mate
riaalsete, tööjõu- ja rahaliste ressursside eraldamist, nähakse ette rahva
saadikute nõukogude poolt kinnitatavates majandusliku ja sotsiaalse 
arengu plaanides ning eelarvetes, Eesti NSV ministeeriumide, riiklike 
komiteede ja keskasutuste plaanides, samuti ettevõtete, asutuste ja orga
nisatsioonide plaanides.

§ 20. Rahvasaadikute nõukogu plaani- ja eelarvekomisjon ning tei
sed alatised komisjonid kajastavad valijate juhendite realiseerimise küsi
musi majandusliku ja sotsiaalse arengu plaani ning eelarve kohta esita
tavas arvamuses ja kaasettekandes.

§ 21. Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused 
tagavad, et neile alluvad ettevõtted, asutused ja organisatsioonid esita
vad vastavale rahvasaadikute nõukogule plaaniprojektide ja kinnitatud 
plaanide näitajad valijate juhendite täitmist puudutavas osas.

Nõukogu võib ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide poolt vali
jate juhendite täitmisega seotud küsimustes esitada oma ettepanekud 
vastavatele kõrgemalseisvatele organitele.



VI. Valijate juhendite täitmise organiseerimine

§ 22. Valijate juhendite täitmist organiseerib vastav rahvasaadikute 
nõukogu. Riigiorganid, ettevõtted, asutused, organisatsioonid ja ameti
isikud realiseerivad valijate juhendeid vastavalt nõukogu poolt kinni
tatud abinõude plaanile.

§ 23. Rahvasaadikute nõukogud koordineerivad kõigi nõukogu ter
ritooriumil asuvate ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide tegevust 
valijate juhendite täitmisel ning otsustavad nendega kooskõlastatult oma 
volituste piires nende vahendite ühise kasutamise küsimusi valijate 
juhendite realiseerimisel; rakendavad abinõusid kohalike ressursside 
ja võimaluste efektiivseks kasutamiseks ning elanike laialdaseks kaasa
miseks juhendite realiseerimisele.

§ 24. Rahvasaadik võtab osa elanike ja töökollektiivide organisee
rimisest valijate juhendite täitmisele.

Rahvasaadikul õn õigus pöörduda kõigi riiklike ja ühiskondlike 
organite, ettevõtete, asutuste ning organisatsioonide poole juhendite 
täitmise küsimustes ning võtta osa tema poolt tõstatatud küsimuste läbi
vaatamisest.

§ 25. Riiklikud ja ühiskondlikud organid, ettevõtted, asutused ja 
organisatsioonid ning nende ametiisikud õn kohustatud abistama rahva
saadikut valijate juhendite elluviimisel.

§ 26. Rahvasaadikute nõukogud kaasavad valijate juhendite täit
misele ühiskondliku omaalgatuse organeid.

VII. Valijate juhendite täitmise kontroll

§ 27. Valijate juhendite täitmist kontrollivad Eesti NSV Ülemnõu
kogu, Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium, Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu, kohalikud rahvasaadikute nõukogud, nende täitevkomiteed, nõu
kogude alatised komisjonid ja rahvasaadikud.

§ 28. Rahvasaadikute nõukogud arutavad valijate juhendite täitmise 
käiku igal aastal majandusliku ja sotsiaalse arengu plaanide täitmise 
ning eelarve täitmise aruannete läbivaatamisel.

Riigiorganid, ettevõtted, asutused, organisatsioonid ja ametiisikud, 
kes tagavad valijate juhendite realiseerimise, esitavad vastavale rahva
saadikute nõukogule aruanded juhendite täitmise käigust.

Vastava nõukogu täitev ja korraldav organ esitab igal aastal ja nõu
kogu antud koosseisu kogu volituste aja kohta kõrgemalseisvale nõu
kogule andmed (vorm nr. 2) valijate juhendite täitmise käigust.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu informeerib sama korra kohaselt 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku
tele antud juhendite täitmise käigust vabariiklike organite poolt.

§ 29. Rahvasaadik võtab osa riigiorganite, ettevõtete, asutuste, orga
nisatsioonide ja ametiisikute poolt valijate juhendite realiseerimise kont
rollimisest ning taotleb valijate juhendite elluviimist.



Rahvasaadikul õn õigus teha ettepanekuid, et nõukogu istungjärgul 
kuulataks ära ükskõik millise nõukogule aruandekohustusliku või tema 
poolt kontrollitava organi või ametiisiku aruannet või informatsiooni 
valijate juhendite täitmise kohta. Tal õn õigus kindlaksmääratud korras 
pöörduda arupärimisega vastavate riigiorganite ja ametiisikute poole 
küsimustes, mis õn seotud valijate juhendite realiseerimisega.

Riigiorganid, ettevõtted, asutused, organisatsioonid ja ametiisikud, 
kellele õn pandud valijate juhendite täitmine, annavad rahvasaadikule 
tema palvel vajalikku teatmematerjali ning muud informatsiooni valijate 
juhendite realiseerimise kohta.

VIIL Valijate juhenditega tehtava töö avalikkus

§ 30. Valijate juhendite täitmiseks tehtav töö põhineb laialdasel 
avalikkusel.

Rahvasaadikute nõukogud ja nende organid informeerivad elanikke 
valijate juhendite täitmise käigust. Juhendite realiseerimise küsimusi 
kajastatakse täitevkomiteede, nende osakondade ja valitsuste aruannetes 
elanikele.

§ 31. Andes aru valijatele ning teda saadikukandidaadiks üles sead
nud kollektiividele ja ühiskondlikele organisatsioonidele informeerib 
rahvasaadik neid juhendite täitmise käigust.

§ 32. Riigiorganite, ettevõtete, asutuste, organisatsioonide ja rahva
saadikute tööd valijate juhenditega valgustatakse ajakirjanduse, televi
siooni, raadio ja muude massiteabevahendite kaudu.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



Vorm nr. 1
Aruande koostab pärast valijate juhendite täit

mise abinõude plaani kinnitamist rahvasaadikute 
nõukogu täitevkomitee kahes eksemplaris, millest 
üks esitatakse kõrgemalseisvale nõukogule.

Sama vormi järgi esitavad rajooni- ja vaba
riikliku alluvusega linnanõukogude täitevkomiteed 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumile koondand
med kohalike nõukogude liikide kaupa ning Eesti. 
NSV Ülemnõukogu saadikutele antud valijate juhen
dite kohta.

Andmed

19.... aastal

............................................... saadikutele antud valijate juhendite kohta.

Andmeid esitava nõukogu täitevkomitee nimetus ..................................

Küsimused, milles õn 
valijate juhendid antud

V
al

im
is

ee
ls

et
el

 koo
s

ol
ek

ut
el

 hea
ks

ki
id

et
ud

 
ju

he
nd

ite
 arv

Nõukogu poolt täitmi
seks võetud juhendite arv

|

Te
is

te
le

 riig
io

rg
an

ite
le

 
lä

bi
va

at
am

is
ek

s su
un

a
tu

d ju
he

nd
ite

 arv
V

al
ija

te
 juh

en
di

te
 arv

, 
m

ill
e tä

itm
in

e õ
n tu

n
ni

st
at

ud
 nõ

uk
og

u p
oo

lt 
eb

ao
ts

ta
rb

ek
ak

s

K
ok

ku

nõ
uk

og
u v

ol
i

tu
st

e a
ja

 ke
s

te
l re

al
is

ee
- 

jg
rit

av
ad

 
£1 ET В

tu
le

vi
ku

s re
al

i- $ 
se

er
ita

va
d

1 2 3 4 5 6 7

Planeerimine, kompleksne 
majanduslik ja sotsiaalne 
areng 
Tööstus 

sealhulgas: 
rahvatarbekaupade 
tootmine 

Põllumajandus 
Looduskaitse, loodusres
sursside ratsionaalne 
kasutamine
Teedemajandus, transport 
ja side
Elamu- ja kommunaal
majandus, heakorrastus 
Kaubandus ja ühiskondlik 
toitlustamine 
Teenindus
Haridus, teadus ja kultuur



1 2 3 4 5 6 7
Tervishoid, kehakultuur 
ja sport
Töö organiseerimine, töö- 
jõuressursside kasutamine, 
sotsiaalhooldus 
Sotsialistlik seaduslikkus, 
riikliku ning avaliku 
korra kaitsmine 
Muud küsimused

Kokku:

Rahvasaadikute Nõukogu 
Täitevkomitee esimees

Pitser ........................................................
(allkiri)

« » ........................................................................ 19....

Vorm ni. 2
Aruande koostab nõukogu täitevkomitee igal aas

tal ja rahvasaadikute nõukogu volituste aja lõppe
misel kahes eksemplaris, millest üks esitatakse 
kõrgemalseisvale nõukogule.

Sama vormi järgi esitavad rajooni- ja vaba
riikliku alluvusega linnanõukogude täitevkomiteed 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumile koondand
med kohalike nõukogude liikide kaupa ning Eesti 
NSV Ülemnõukogu saadikutele antud valijate juhen
dite kohta.

Andmed

saadikutele antud valijate juhendite
täitmise käigu kohta.

(....................................  19. . . seisuga)
Andmeid esitava nõukogu täitevkomitee nimetus

Küsimused, milles õn 
valijate juhendid antud

Juhendite arv Juhendite arv

m
is

 õn
 võ

et
ud

 
tä

itm
is

el
e

19
 . .

 . a
. nõ

u
ko

gu
 vo

li
tu

st
e a

ja
 

ke
st

el

ne
nd

es
t

tä
id

et
ud

õn
 täi

tm
is

e 
st

aa
di

um
is

ei
 re

al
is

ee


rit
ud

 ee
lm

is
e i 

ko
os

se
is

u 
nõ

uk
og

u 
po

ol
t

ne
nd

es
t

tä
id

et
ud

1 | 2 3 4 5 6
Planeerimine, kompleksne 
majanduslik ja sotsiaalne 
areng 
Tööstus 

sealhulgas: 
rahvatarbekaupade 
tootmine



1 ! 2 3

Põllumajandus 
Looduskaitse, loodusres
sursside ratsionaalne 
kasutamine
T eedema j andus, transport 
ja side
Elamu- ja kommunaal
majandus, heakorrastus
Kaubandus ja ühiskondlik
toitlustamine
Teenindus
Haridus, teadus ja
kultuur
Tervishoid, kehakultuur 
ja sport
Töö organiseerimine, 
tööjõuressursside kasuta
mine, sotsiaalhooldus 
Sotsialistlik seaduslikkus, 
riikliku ning avaliku 
korra kaitsmine
Muud küsimused ______

Kokku:

4 5 6

Rahvasaadikute Nõukoge 
Täitevkomitee esimees

«
Pitser

19___

(allkiri)

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

|Л C Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute rahvakaasistujate 
IV J valimiste määramise kohta

Vastavalt Eesti NSV seaduse «Eesti NSV rajoonide (linnade) rahva
kohtute valimiste kohta» 56. paragrahvile Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidium otsustab:

Läbi viia Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute rahvakaas
istujate valimised ajavahemikus 1982. aasta aprillist juunini.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute rahvakaasistujate 
IV/О arvu kindlaksmääramise kohta

Vastavalt Eesti NSV seaduse «Eesti NSV rajoonide (linnade) rahva
kohtute valimiste kohta» 8. paragrahvile Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidium otsustab:

Määrata Eesti NSV rajoonide (linnade) rahvakohtute rahvakaas
istujate arv järgmiselt:

Haapsalu Rajooni Rahvakohus — 100
Harju Rajooni Rahvakohus — 300
Hiiumaa Rajooni Rahvakohus — 60
Jõgeva Rajooni Rahvakohus — 150
Kingissepa Rajooni Rahvakohus — 100
Kohtla-Järve Rajooni Rahvakohus — 150
Paide Rajooni Rahvakohus — 150
Pärnu Rajooni Rahvakohus — 150
Põlva Rajooni Rahvakohus — 150
Rakvere Rajooni Rahvakohus — 300
Rapla Rajooni Rahvakohus — 150
Tartu Rajooni Rahvakohus — 150
Valga Rajooni Rahvakohus — 150
Viljandi Rajooni Rahvakohus — 225
Võru Rajooni Rahvakohus — 150
Kohtla-Järve Linna Rahvakohus — 375
Narva Linna Rahvakohus — 300
Pärnu Linna Rahvakohus — 225
Sillamäe Linna Rahvakohus — 75
Tartu Linna Rahvakohus — 375
Tallinna Kalinini Rajooni Rahvakohus — 450
Tallinna Lenini Rajooni Rahvakohus — 375
Tallinna Mererajooni Rahvakohus — 375
Tallinna Oktoobri Rajooni Rahvakohus — 375

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. veebruaril 1982.



Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
lv* ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Tallinna linn

1. Puusepp, Ene Albert-Augusti t. — koduperenaine Lenini rajoonis.
B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud 

kaheksa last
II järgu ordeniga «Ema au»

Rakvere rajoon
1. N om täk, Anita Arturi t. — tööline Laekvere sovhoosis.

Võru rajoon
2. Leis, Hilja Villu t. — tööline Väimela Näidissovhoostehnikumis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. Lep viik man, Ella Adolfit. — tööline Saida sovhoosis.
Paide rajoon

2. К a r t n a, Eha Alfred-Juliuse t. — Tammsaare-nimelise kolhoosi 
liige.

Rakvere rajoon
3. Moor, Maimu Friedrich-Aleksandri t. — tööline Laekvere 

sovhoosis.
D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kuus last
I järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. Nigumann, Galina Heinrichi t. — S. M. Kirovi nimelise näidis

kalurikolhoosi liige.
2. Rebane, Vilma — tööline Kahala sovhoosis.

Jõgeva rajoon
3. M e t s m a, Merike Endli t. — tööline Põltsamaa linnas.
4. R lipus, Erika August-Alfredi t. — tööline Adavere näidissov

hoosis.
Kohtla-Järve linn

5. Tkatšjova, Valentina Nikolai t. — tööline.
Kohtla-Järve rajoon

6. S i m а к i n a, Valentina Aleksei t. — tööline Iisaku näidissovhoosis.
Rakvere^ rajoon

7. Tomm, Taisia Fjodori t. — «Õitsengu» kolhoosi liige.



8.

9.

10.

11.

Tartu linn
Jürgenson, Viive Adolfi t. — teenistuja.

Tartu rajoon
К u r t о v a, Feodulia Terenti t. — koduperenaine Vara küla
nõukogus.

Valga rajoon
Kirillova, Aino Peetri t. — koduperenaine Õru külanõukogus.

Võru rajoon
Jõemets, Eevi Konradi t. — tööline Võru linnas.
E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

viis last
II järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. Bremen, Sirje Erichi t. — tööline Kahala sovhoosis.
2. Simson, Tiina Meinhardi t. — koduperenaine Viimsi külanõu

kogus.
Jõgeva rajoon

3. Kivistik, Silvi Augusti t. — «Kevade» kolhoosi liige.
4. Rohtla, Anne Leo t. — Lillevere-nimelise kolhoosi liige.
5. 1 a r g a m a, Imbi Erichi t. — koduperenaine Põltsamaa külanõu

kogus.
Kohtla-Järve rajoon

6. Treilman, Ellu Elmari t. — koduperenaine Lohusuu külanõu
kogus.

Paide rajoon
7. Kivisalu, Marianne Elturi t. — koduperenaine Paide linnas.

Pärnu rajoon
8. Afanasjev a, Aili Nikolai t. — tööline Uulu külanõukogus.

Rakvere rajoon
9. Andrejeva, Maia Hansu t. — tööline Roela sovhoosis.

10. D о 1 i n s к a j a, Soini Mihhaili 1. — tööline Rakvere linnas.
11. Pärnamets, Aino Arturi t. — «Viru» kolhoosi liige.

Tallinna linn
12. Paist, Tamara Juliuse t. — tööline Kalinini rajoonis.

Tartu linn
13. К ä h ä r ä, Maria Peetri t. — tööline.

Valga rajoon
14. Lillemets, Marta Augusti t. — tööline «Tahe» sovhoosis.
15. R ä t s e p p, Anu Alfredi t. — tööline Tõrva linnas.

Võru rajoon
16. Anier, Kaja Ferdinandi t. — koduperenaine Antsla külanõu

kogus.
17. Varkel, Velli Elhardi t. — koduperenaine Lasva külanõukogus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



ino Sm. J. Kõrva autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Ivi О Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Eesti Tarbijate Kooperatiivide Vabariikliku Liidu juhatuse 
esimehe asetäitjat Eesti NSV teenelist kaubandustöötajat Johannes. 
Juliuse p. Kõrva Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekietär V. VAHT

Tallinn, 2. märtsil 1982.

III

Autasustamine Tööveterani medaliga

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses pensioniikka jõudmisega 
autasustas Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium 26. veebruaril 1982. a. 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Tööveterani medaliga 
1043 pensionäri.

Autasustatute nimekirjad avaldatakse Haapsalu, Harju, Hiiumaa, 
Jõgeva, Kingissepa, Kohtla-Järve, Paide, Põlva, Pärnu, Rakvere, Rapla, 
Tartu, Valga, Viljandi ja Võru rajooni ning Kohtla-Järve, Tartu ning 
Tallinna linna ajalehtedes.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 19. 03. 1982. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimus nr. 285.. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



'


